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מבוא

Dellבקרשלהכלליותהתכונותאתמתארזהסעיף NetworkingW-7205.הפיזייםהמאפייניםשלמפורטתסקירהמספקהוא
שלו.האביזריםואתהבקראתלהתקיןכיצדומסבירהבקרשלהביצועומאפייני

המדריךעלכלליתסקירה
lבקרW-7205בקרעלמפורטסקירהמספק9בעמודW-7205שלו.ומרכיבים
lבקראתלהתקיןכיצדמתאר21בעמודהתקנהW-7205דרכים.במספרשלוהרכיביםואת
l,בקרשלהטכנייםהמפרטיםאתמספק29בעמודוהתאמהבטיחותמפרטיםW-7205לתקינה.ותאימותבטיחותעלומידע

קשורתיעוד
Dellהעדכניבמדריךעיין NetworkingW-Series ArubaOS User GuideבמדריךוגםDell NetworkingW-Series ArubaOS

CLI ReferenceGuideהבקר.ניהולעלמלאלמידע

Dellעםקשריצירת

אינטרנטאתרבאמצעותתמיכה

dell.comראשיאתר

dell.com/contactdellקשרליצירתפרטים

dell.com/supportלתמיכהאתר

dell.com/support/manualsלתיעודאתר

קשרליצירתפרטים:1טבלה
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1פרק

W-7205בקר

Airו-אלחוטיות)APs(גישהנקודותחכמהבצורהומשלבמבקרשמחבר,אלחוטיLANבקרהואW-7205בקר Monitors)AMs(
חוטי.LANמערכתלתוך

פונקציונלית:אופיזיתבצורהמזהזהשוניםאינםוהםW-7205בקרשלדגמיםשניקיימים

lW-7205-US:הבריתארצותעבור
lW-7205-RW:העולםשארעבור

הבא:היציאהמפרטאתישW-7205לבקר

יציאותדגם
נקודותשלמספר
נתמכותגישה

משתמשיםמספר
נתמכים

W-7205l 4 x dual-media (10/100/1000BASE-T and 1000BASE-X)
l 2 x 10GBASE-X

2568192

W-7205בקרשלהיציאהמפרט:2טבלה

DellאתמחייבW-7205הבקרהערה: Networking W-Series ArubaOS יותר.מתקדמתגרסהאו6.4.3.0

האריזהשלבדיקהרשימת

השתמשהמקוריים.האריזהחומריכוללהקרטון,עלשמורניתן,אםפגומים.אוחסריםשגויים,חלקיםקיימיםאםלספקהודעהערה:
נדרש.אםלספק,ולהחזירההיחידהאתמחדשלארוזכדיהאריזהבחומרי

כמותפריט

W-72051בקר

2סטנדרטיותהרכבהזוויות

Panמסוגברגים HeadפיליפסשלM6 x 15 mm4

Flatמסוגברגים HeadפיליפסשלM4 x 8 mm8

M6הארקהבורגי x 7 mm2

M6אום Cage4

האריזהתכולת:3טבלה
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כמותפריט

M6אום Clip4

AC1חשמלכבללהחזקתמהדק

1חשמלכבל

Micro-USB1כבל

4גומירגליות

1מודפס)זה,(מסמךהתקנהמדריך

Quick Start Guide(מודפס)1

Dell Safety, Environmental, and Regulatory Information(מודפס)1

Dell Warranty and Support Information(מודפס)1

Dell Software License Agreement(מודפס)1

האריזהתכולת:3טבלה

Dellבקרעםלשימושזמיניםאופציונלייםאביזריםהערה: W-7205נציגאלפנהולסיוע,לפרטיםבנפרד.ונמכריםDell.

W-7205רכיבי
מציג2איורוW-7205הבקרחזיתאתמציג1איורבבקר.מיקומםאתומצייןW-7205בקרשלהשוניםהרכיביםמציגזהסעיף
.W-7205בקרשלהאחוריהלוחאת

W-7205בקרשל‏קדמילוח:1איור



W-7205בקרשל‏אחורילוח:2איור

:W-7205הבקרשלהרכיביםאתמפרטתהבאההטבלה

מודתיאוררכיב ע

4כפולהמדיהיציאות x dual-media (10/100/1000BASE-T and 1000BASE-X) ports11

10GBASE-X2יציאות x 10GBASE-X ports13

USBאחסוןמהתקןותמונהתצורההעלאתמאפשרUSBממשק 2.015

15ישירמקומילניהולRJ-45טורילמסוףגישהיציאתטוריתConsoleיציאת

16ישירמקומילניהולMicro-USBטורילמסוףגישהיציאתMicro-USBמסוףיציאת

16נפרדת.ניהוללרשתלהתחברמאפשרתManagementיציאת

Statusהנוריות ,Power-וPeered16הבקרשלבסיסילניטורמשמשות

LCDהתנהגותאתלהגדירמאפשרLCD17אחרותבסיסיותופעולות

LCDה-במסךפעולותלבצעמאפשרEnterהלחצן

LCDה-מסךאת·תפריטלבחורמאפשרMenuהלחצן

CPU18מודולCPUמודול

מודולעלStatusו-Powerנוריות
CPU

CPUה-מודולשלבסיסיניטורמספקת

הקדמיבלוחUSBה-ממשקכמוהמטרהלאותהמשמשCPUה-מודלעלUSBממשק

AC inחשמלמחברAC19

19ההארקהלחיבורמסופקותהארקהנקודות

W-7205הבקררכיבי:4טבלה

כפולהמדיהיציאות
המסופקיםבחיבוריםלהשתמשיכולותאלהיציאות).3עד0(יציאותכפולהמדיהיציאותשלסטיםבשנימצוידW-7205הבקר
הנחושתכבליחיבורלעומתקדימותיש1000BASE-Xשלהסיבילחיבורזאת,עם.‎10/100/1000BASE-Tאו1000BASE-Xשל

10/100/1000BASE-T.1000בממשקמזוההקישוראםBASE-X,10/100/1000החיבורBASE-T.יושבת

Dellבקר NetworkingW-7205|בקרהתקנהמדריךW-7205 | 11
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10/100/1000BASE-T(יציאות (RJ-45

Gigabitכפולה.מדיהמציאותכחלק,10/100/1000BASE-TנחושתיציאותבארבעמצוידW-7205הבקר Ethernetמשתמש
אתמדגים3איורלקבלה.והןנתוניםלשידורהןמשמשזוגאותוכלומר,כיוונית,דו-בצורהמשמשזוגוכלהחוטיםשמונהבכל

ביציאתהבאיםהפיניםזוגותאתמתאיםCAT-5ה-הפיניםתרשים.RJ-45מחברעלשנמצאCAT-5שלהפיניםתרשים
10/100/1000BASE-T Gigabit Ethernet:1/2,3/6,4/57/8וכן.

10/100/1000BASE-Tיציאתשלפיניםתרשים:3איור
תרשים פינים 
RJ-45 נקבה שם אות

1
2
3
4
5
6
7
8

BI_DC+
BI_DC-

BI_DD+
BI_DD-

BI_DA+
BI_DA-
BI_DB+

BI_DB-

פונקציה

Bi-directional pair +C
Bi-directional pair -C

Bi-directional pair +D
Bi-directional pair -D

Bi-directional pair +A
Bi-directional pair -A
Bi-directional pair +B

Bi-directional pair -B    

1000BASE-X(יציאות (SFP

עםלשימושומיועדותבלבדאופטיסיבלקישוריות1000BASE-XכפולהמדיהיציאותבארבעמצוידW-7205הבקר
mini-GBICs) SFPs(.

כפולהמדיהיציאותנוריות

היציאה.שלוהגדרהוהפעילותהמצבשלבסיסיניטורשמאפשרותנוריותבשתימצוידתיציאהכל

lLINK/ACT-היציאה.פעילותואתהיציאהשלהקישורמצבאתומציגהמשמאל,ליציאהמעלהנמצאתנורית
lSTATUS-בהתאםמשתנהאלונוריותידיעל-שמוצגהמידעהיציאה.מצבאתומציגהמימין,ליציאהמעלהנמצאתנורית

.6טבלה5טבלהמפורטתLCDמצבלכלהמתאימההנוריותהתנהגות.LCDה-למצב

מצבמחווןLCDמצבפונקציהנורית

LINK/ACTקישורמצבLink statusנוצרקישור(יציב)ירוק

נתוניםמקבלתאומשדרתהיציאה(מהבהב)ירוק

קישוראיןכבוי

STATUSיציאהמצבAdministrativeמאופשרתהיציאה(יציב)ירוק

אדמיניסטרטיביתמבחינהמושבתתיציאהכבוי

Duplexמלאדופלקס(יציב)ירוק

דופלקסחציכבוי

Speed1000(יציב)ירוק Mbps

10/100כבוי Mbps

10/100/1000BASE-Tיציאתנוריות:5טבלה



LEDמצבפונקציהLCDמצבמחוון

LINK/ACTקישורמצבLink statusנוצרקישור(יציב)ירוק

נתוניםמקבלתאומשדרתהיציאה(מהבהב)ירוק

קישוראיןכבוי

STATUSיציאהמצבAdministrativeמאופשרתהיציאה(יציב)ירוק

אדמיניסטרטיביתמבחינהמושבתתיציאהכבוי

Duplexמלאדופלקס(יציב)ירוק

זמיןלאכבוי

Speed(יציב)ירוק‎1 ‎Gbps

ןלאכבוי זמי

1000BASE-Xיציאתנוריות:6טבלה

10GBASE-Xיציאות
SFP/SFP+עםלשימושמיועדותאלויציאות.5ו-4היציאות:10GBASE-X (SFP(+יציאותשתיעםמצוידW-7205הבקר

).10GbEאו1GbE(כפולהבמהירותבפעולתותומכות

10GBASE-Xויציאותנוריות:4איור

היציאה.שלוהגדרהוהפעילותהמצבשלבסיסיניטורשמאפשרותנוריותבשתימצוידתיציאהכל

lLINK/ACT-היציאה.פעילותואתהיציאהשלהקישורמצבאתומציגההיציאה,שלעליוןשמאלבצדנמצאת
lSTATUS-בהתאםמשתנהאלונוריותידיעל-שמוצגהמידעהיציאה.מצבאתומציגהיציאה,שלעליוןימיןבצדמצאת

.7טבלהמפורטתLCDמצבלכלהמתאימההנוריותהתנהגות.LCDה-למצב

מצבמחווןLCDמצבפונקציהנורית

LINK/ACTקישורמצבNAנוצרקישור(יציב)ירוק

נתוניםמקבלתאומשדרתהיציאה(מהבהב)ירוק

קישוראיןכבוי

10GBase-Xיציאתנוריות:7טבלה

Dellבקר NetworkingW-7205|בקרהתקנהמדריךW-7205 | 13
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מצבמחווןLCDמצבפונקציהנורית

STATUSיציאהמצבAdministrativeמאופשרתהיציאה(יציב)ירוק

אדמיניסטרטיביתמבחינהמושבתתיציאהכבוי

Duplexמלאדופלקס(יציב)ירוק

זמיןלאכבוי

Speed10(יציב)ירוק Gbps

1כבוי Gbps

10GBase-Xיציאתנוריות:7טבלה

DACוכבליSFP/SFP+מודולי

חיבוריאואופטייםחיבוריםומספקיםחמהלהחלפהניתנים,mini-GBICsגםשנקראיםבנפרד),(לקנייהSFP/SFP+מודולי
אחרים.להתקניםנחושת

DACs) Direct attach cables(10ביציאתמותקניםGBASE-Xבמודולכמואופןבאותו+SFP/SFP.

.9טבלה8טבלהאתראה,Dellידיעל-המאושריםSFP/SFP+ומדוליDACכבלישללרשימה

אתמבטיחהאינהDellלפיכך,בקרים;עלDellידיעל-נבחניםאינםשלישיצדשלמאושריםולאאחריםDACוכבליאופטיקההערה:
.Dellשלבקריםעםשימושבעתשלהםהנאותההפונקציונליות

.Dellנציגאלפנהולסיוע,לפרטיםבנפרד.נמכריםDACוכבליSFP/SFP+מודוליהערה:

.27בעמוד"SFP/SFP+מודול"התקנתראה,DACכבלאוSFP/SFP+מודולהתקנתאופןעללמידע

+SFP/SFPתיאור

SFP-SXSFP, 1000BASE-SX, LC Connector; 850nm pluggable GbE optic; up to 300 meters over multi-
mode fiber (Type OM2).

SFP-LXSFP, 1000BASE-LX, LC Connector; 310nm pluggable GbE optic; up to 10,000 meters over single-
mode fiber.

SFP-TXSFP, 1000BASE-T SFP; copper GbE pluggable; RJ45 connector; up to 100 meters over Category-
5, 5e, 6 and 6a unshielded twisted pair cable.

.5ו-4ביציאתרקנתמךהערה:

SFP-EX1000BASE-ZX SFP; 1310nm pluggable GbE optic; LC connector; up to 40,000 meters over single-
mode fiber

SFP-ZX1000BASE-ZX SFP; 1310nm pluggable GbE optic; LC connector; up to 70,000 meters over single-
mode fiber

SFP-10G-SRSFP+, 10GBASE-SR, 850nm serial pluggable SFP+ optic, target range 300m over MMF, LC
Connector.

נתמכיםSFP/SFP+מודולי:8טבלה



+SFP/SFPתיאור

SFP-10G-LRSFP+, 10GBASE-LR, 1310nm serial pluggable SFP+ optic for up to 10km over SMF, LC Connector

SFP-10G-LRMSFP+, 10GBASE-LRM, 1310nm serial pluggable SFP+ optic, long-reach multimode, LC Connector

SFP-10G-ERSFP+, 10GBASE-ER, 1310nm pluggable 10GE optic; up to 40,000 meters over single-mode fiber,
LC connector

SFP-10G-ZRSFP+, 10GBASE-ZR, 1310nm pluggable 10GE optic; up to 70,000 meters over single-mode fiber,
LC connector

נתמכיםSFP/SFP+מודולי:8טבלה

DACתיאור

DAC-SFP-10GE-50CM50cm Direct Attach Cable; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-1M1m Direct Attach Cable; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-3M3m Direct Attach Cable; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-5M5m Direct Attach Cable; 10G SFP+

DAC-SFP-10GE-7M7m Direct Attach Cable; 10G SFP+

נתמכיםDACכבלי:9טבלה

USBממשק
USBממשקיבשנימצוידW-7205בקר ניתןהבקר.שלהאחוריבלוחCPUה-מודלעלושניהבקרשלהקדמיבלוחאחד,2.0

LCDה-לוחדרךנשלטותUSBפונקציותלבקר.תמונהולשדרגתצורותלטעוןתצורות,לשמורכדיUSBאחסוןבהתקןלהשתמש
.17בעמוד"LCD"לוחראהותפקודיו,LCDה-לוחעלנוסףלמידעהבקר.שבחזית

טוריתConsoleיציאת
נקבהRJ-45מחברהיאזויציאה).5איור(ראהבחזיתהנמצאתטוריתConsoleביציאתהשתמשהבקר,שלישירמקומילניהול
זכר.מחברעםRS-232טוריכבלהמקבל

טוריתמסוףיציאתשלפיניםתרשים:5איור

1

2

3

4

5

6

7

8

TxD

GND

RxD

GND

הבאה:בטבלהמוצגותConsoleה-יציאתעבורהתקשורתהגדרות

זרימהבקרתעצירהסיביותזוגיותנתוניםסיביותשידורקצב

ללא1ללא96008

מסוףסייםהגדרות:10טבלה
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נתמכים.אינםגישה,נקודותדוגמת,RS-232שאינםהתקנים.RS-232להתקנירקתואמתConsoleיציאתזהירות:

לבקר.נזקלגרוםעלולהזופעולה.PoEהספקלמקוראוEthernetלמתגConsoleהיציאהאתתחבראלזהירות:

טוריתConsoleיציאתמתאם

.6איוראתראהלפרטים,זכר.DB9למחבר)5איור(ראהנקבהRJ-5מחברלהמרתלשמשיכולמודולרימתאם

(זכר)DB-9אל(נקבה)RJ-45מודולריהמרהמתאם:6איור

3

4

5

2

5
6 3

RJ-45 DB-9

TxD

GND
RxD

1

2

3

4

5

6

7

8

TxD

GND

RxD TxD

RxD

Ground5

4

3

2

1

9

8

7

6

Micro-USBיציאת Console
MiniמסוגאחדבמחברמצוידW-7205הבקר USB)type B(ראהבחזיתהנמצא)גישתשמספק)4איורconsoleגישהעבור

RJ-45ו-Micro-USBהיציאותשתיאםישירה.מקומית Console,חיבורמחוברותMicro-USBחיבורלעומתקדימותמקבל
RJ-45 Console.

Micro-USBהתקןמנהל

Micro-USBביציאתלהשתמשכדי console,ההתקןמנהללהתקיןעליךMicro-USBההתקןמנהלהבקר.אתשינהלבמערכת
download.dell-pcw.comבאתרלהורדהזמין under Tools & Resources.

Managementיציאת
10/100/1000BASE-T(ביציאצמצוידW-7205הבקר Gigabit Management (RJ-45ראהבחזית)הניהוליציאת).4איור

10/100/1000Mbpsגישתמספקת EthernetממשקאלCLI, SNMPהמערכתשלמלאניהוללצורךהבקרשלאינטרנטוממשק
העליוןהשמאליבצדLINK/ACTנוריתישהניהולליציאתנפרדת.ניהוללרשתלהתחברכדיגםבהלהשתמשניתןבעיות.ופתרון
הבאה:בטבלהשמוצגכפימצבפרטימספקותאילונוריותפעולה,במהלךהעליון.הימניבצדSPEEDונורית

מצבמחווןפונקציהנורית

LINK/ACTLink statusנוצרקישור(יציב)ירוק

קישורפעילות(מהבהב)ירוק

ביציאהקישוראיןכבוי

SPEEDInterface Speed1000(יציב)ירוק Mbps

10/100כבוי Mbps

10/100/1000BASE-Tיציאת:11טבלה (RJ-45) Management

Statusהנוריות ,Power-וPeered
Statusנוריותגםכוללהבקרשלהקדמיהלוח ,Power-וPeeredשלהכוללהמצבשלבסיסיניטורהמספקות)4איור(ראה

הנורית:שלהשונותהתנהגויותאתמתארתהבאההטבלההבקר.



מצבמחווןפונקציהנורית

PowerSystem Powerמופעל(יציב)ירוק

מכובהכבוי

StatusSystem Statusתפעולי(יציב)ירוק

תוכנהטועןההתקן(מהבהב)ירוק

עיקריתהתראה(מהבהב)כתום

קריטיתהתראה(יציב)כתום

מופעללאכבוי

PeeredReserved for future useזמיןלאזמיןלא

Statusהנוריות:12טבלה ,Power-וPeered

LCDלוח
הגדרהדוגמתבסיסיותפעולותשמאפשרתפריטומספקהבקרשלהמצבעלפרטיםשמציגLCDבלוחמצוידW-7205הבקר

השורה,LCDבלוחהשימושבעתשורה.בכלתווים16שלמקסימוםעםטקסטשורותשתימציגLCDה-לוחואתחול.ראשונית
ראההמסך.שלהימניבצדוניווטלחצנישניבאמצעותמופעלLCDה-לוחהראשונה.האותלצדחץבאמצעותמצוינתהפעילה

.4איור

lMenu–ה–לוחבתפריטניווטמאפשרLCD
lEnter–ה–בלוחכעתשמוצגתהפעולהאתומבצעמאשרLCD

LCDתפריט

הבאה:בטבלהשמוצגכפימצביםארבעהכוללLCDתפריט

תיאורמוצגיםסטטוס/מצב/פונקציהLCDמצב

BootהבקרשלהאתחולמצבאתמציגהBooting ArubaOS...הבקר.שלאתחולמצב

LEDשלהמצבאתמציגהSTATUS LED
היציאות.של

אתלבחורמאפשרLEDהמצבתפריט
הנוריותידיעל-שנמסרהמידעסוג

STATUSשללתיאוריםיציאה.בכל
אתראהמצב,בכלהנוריתהתנהגות

.5טבלה

LED mode: ADMהיציאהאםמציג-ניהולי
מבחינהמושבתתאומאופשרת

אדמיניסטרטיבית

LED mode: DPXהדופלקסמצבאתמציג-דופלקס
היציאהשל

LED mode: SPDמהירותאתמציג-מהירות
היציאה.

ExitממצביציאהLED

StatusגרסתהצגתArubaOSOS VersionArubaOSגרסת.

ExitמתפריטיציאהStatus

Maintenanceבסיסיותפעולותלבצעמאפשרת
אותמונההעלאתדוגמתמסוימות,

Upgrade Image [Partition 0 [Y|N]
| Partition 1 [Y|N]]

במחיצההתוכנהתמונתשדרוג
מראשמוגדרממיקוםהנבחרת

LCDלוחמצב:13טבלה
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תיאורמוצגיםסטטוס/מצב/פונקציהLCDמצב

שמחוברUSBהבזקהתקןמתוךהבקרשלאתחול

Upload config [Y | N]למיקוםהנוכחיתהתצורהטעינת
USBהבזקבהתקןמראשמוגדר

שמחובר

Factory Default [Y|N]ברירתבהקר·להגדרותאיפוס
היצרןשלמחדל

Factory Default [Y|N]שלכתיבהאוקריאההשלמת
שמחוברUSBהתקן

Reload system [Y|N]הבקרשלמחדשטעינה

Halt system [Y|N]הבקרעצירת

ExitמהתפריטיציאהMaintenance

LCDלוחמצב:13טבלה

LCDה-מסךהשבתת

ה-מסךאתלהשביתניתןפיזית,אבטחהללאבמיקוםנפרסW-7205בקראםזאת,עםמחדל.כברירתמאופשרLCDה-מסך
LCDבאמצעותCLI.ה-מסךאתתאיררקהניווטמלחצניאחדעללחיצהמושבת,המסךאםLCDהתפקיד,החריץ,אתותציג
כלשהן.והתראותההתקןשם

מונעהואאךההתקןמצבאתולהציגהנוריתהתנהגותאתלשנותיאפשרזהמצבהתחזוקה.תפריטאתרקלהשביתניתןבנוסף,
תצורה.ושינויישדרוגים

הבאות:CLIבפקודותוהשתמשEnableלמצבהיכנס,LCDה-מסךאתלהשביתכדי
(host) #configure terminal
(host) (config) #lcd-menu
(host) (lcd-menu) #disable menu

הבאות:CLIבפקודותוהשתמשEnableלמצבהיכנסשלו,המשנהמתפריטיאחדאוMaintenanceהתפריטאתרקלהשביתכדי
(host) #configure terminal
(host) (config) #lcd
(host) (lcd-menu) #disable menu maintenance ?
factory-defaulfactory-defaultt
halt-system
media-eject
reload-system
upgrade-image
upload-config
(host) (lcd-menu) #disable menu maintenance upgrade-image ?
partition0
partition1

CPUמודול
הבקר.שלהאחוריבלוחמראשמותקןCPUבמודולמצוידW-7205הבקר

חמה.להחלפהמיועדאינוCPUה-מודול.Dellשלמוסמךטכנאיידיעל-זאתלעשותהונחיתאםאלאCPUה-מודולאתתסיראלהערה:

.14טבלהאתראה,CPUמודלהתנהגותעללמידע



LEDמצבמחווןפונקציה

PowerCPU Powerמופעלהמודול(יציב)ירוק

מכובהכבוי

StatusCPU Statusפעילהמודול(יציב)ירוק

תוכנהטועןההתקן(מהבהב)ירוק

מופעללאכבוי

CPUמודולעלStatusו-Powerהנוריות:14טבלה

כוחספק
.180WשלמשולבACכוחבספקמצוידW-7205הבקר

הארקהנקודת
לפניכהלכהמוארקלהיותחייבהבקרנאותה,הפעלהלוודאוכדי)EMI(אלקטרומגנטיתהפרעהשלבטיחותלדרישותלענותכדי

ברגים.שניבאמצעותבמארזההארקהלנקודתאותוחברמכןולאחרלהארקהההארקהכבלאתחברהחשמל.חיבור

הרשת,ליציאותהבקר,למארזתאפשראלהמוצר.שלוההפעלהההתקנהשלביכלבמהלךחשמלהארקתשללסטנדרטיםציית
אלפעםאףבנוסף,שונה.חשמללהארקתשמחובראדםאואובייקט,כבל,התקן,בכללגעתההרכבהלזוויותאוהכוחלספק
חיצוני.ברקיםהארקתלמקורההתקןאתתחבר

Dellבקר NetworkingW-7205|בקרהתקנהמדריךW-7205 | 19



DellבקרW-7205בקר|20 NetworkingW-7205|התקנהמדריך



Dellבקר NetworkingW-7205|21|התקנההתקנהמדריך

2פרק

התקנה

עםמשווקW-7205הבקרשזמינות.שונותהרכבהבאפשרויותשימושבאמצעותW-7205בקראתלהתקיןכיצדמתארזהפרק
אינץ'.19שלסטנדרטיtelcoבמעמדהבקרלהתקיןלכדישנדרשהציודאתהכוללתאביזריםערכת

עםהחשמלבכבללהשתמשאין.Dellידיעל-שמצויניםאוהכלוליםובסוללותACכוחבספקיחשמל,בכבליבכבלים,רקהשתמשזהירות:
.Dellידיעל-שמצויןכפילהוציאאחרחשמליציוד

זהירותאמצעי
lיציבות.חוסראונפילהלמנועכדיובטוחהנכונהבצורהמותקןשמעמדודא
l240מעלשלמסוכןמתח‎VACשלהכוחספקשמודולבעתתמידקייםDellהטבעות,כלאתהסרחשמל.לשקעמחובר

זה.התקןעםהעבודהבעתמוליכיםלהיותהעלוליםאחריםוחומריםהתכשיטים
lאומהחשמלמנותקמכובה,הכוחספקכאשרגםאחר,רכיבלכלאוהכוחלספקהמארז,לתוךזריםחפציםתכניסאלפעםאף

הוסר.
lהחשמלששקעיודאהבטיחות,למעןמהשקעים.החשמלכבליכלניתוקידיעל-מהבקרלחלוטיןמנותקשהחשמלודא

המפעיל.ידיעל-בקלותנגישיםוהתקעים
lרשת.לכבליגםמתייחסהדברמבודדים.שאינםחשמלבכבליתטפלאל
lהתחשמלות.סכנותלמזערכדימהבקראחריםונוזליםמיםהרחק
lליציאותהבקר,למארזתאפשראלהמוצר.שלוההפעלהההתקנהשלביכלבמהלךחשמלהארקתשללסטנדרטיםציית

אףבנוסף,שונה.חשמללהארקתשמחובראדםאואובייקט,כבל,התקן,בכללגעתההרכבהלזוויותאוהכוחלספקהרשת,
חיצוני.ברקיםהארקתלמקורההתקןאתתחבראלפעם

lובשטיחוניםגוףברצועותלהשתמשמאודמומלץסטטי.מחשמלנקייהבסביבהאחרמודולכלאוהמארזיםשלהתקנהבצע
סטטיים.אנטי

lבמעמד.מותקניםאינםכאשרסטטיתאנטיבאריזההמודוליםאתלשמוריש
lחזקים.רדיואקטיבייםאומגנטייםאלקטרוסטטיים,אלקטרומגנטיים,לשדותבסמוךזהמוצרתשלח/תאחסןאל
lהמארזים.אתתפרקאל

מיקוםבחירת
הבאה:אלקטרונית"מבחינה"ידידותיתסביבהמחייבW-7205בקראחרים,ומחשוברשתלהתקניבדומה

lמהימןחשמלזרם
nבקרשלכוחלספקיתואםהחשמלששקעודאW-7205.

lעיבויוללאקריראוורור
nהבקרתקינה,לפעולהW-7205ישצלזיוס.מעלות40לבין0ביןהיאשסביבהאווירטמפרטורתשבהסביבהמחייב

.%90עד10ביןעיבויללאברמותלחותעללשמור
nאוויר.הזרמתאומיזוגשלנוסףציודשיידרשייתכןאזור,באותופועליםחשמלייםהתקניםשלרבמספרשבהםבמקומות

lמתאיםמרווח
nהמארז.צדיכלסביבאינץ')4(ס"מ10לפחותשלרווחהשארנאותה,אווירזרימתלקבלכדי
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nנוריות.מחוונירשתכבליחשמל,לכבלילגשתכדיהמארזשלוהאחוריהקדמיבחלקנוסףמרחבהשאר
lמוגבלתאלקטרומגנטיתהפרעה

nבקרשלהכבליםכלביןמטר0.7לפחותשלמרווחהשארביותר,טובהפעולהלקבלתW-7205פלורוסנט,תאורתלבין
חזקה.אלקטרומגנטיתהפרעהשלאחריםומקורותגנרטוריםרדיו,משדריצילום,מכונותלביןמטר2שלומרווח

סטנדרטית/חזית-במעמדהרכבה
עמודים.שניעםאינץ'19שלTelcoבמעמדהחזיתמצדW-7205הבקרהרכבתאתמאפשרתזוהרכבהאפשרות

אימורכב.W-7205בקרמעלישירותברשתלעבודהאחרציודתניחאלעצמו.שלהרכבהציודלהיותצריךW-7205בקרלכלזהירות:
לבקר.נזקלגרוםעלולזוהוראהביצוע

נדרשיםוציודכלים
:W-7205בקרלהרכבתנדרשיםהבאיםוהציודהכלים

lהרכבהזוויות)x2;(מדףאושולחןעללהתקנהתשתמשאל
lהרכבהלזוויתברגים)x8:(מסוגברגיםFlat HeadפיליפסשלM4 x 8mm
lמעמדבמערכתלהרכבהברגים)x4:(מסוגברגיםPan HeadפיליפסשלM6 x 15mm
l(x4) M6 cage nut:אופציונלי
l(x4) M6 clip nut:אופציונלי
lבחבילה)נכללים(אינםמתאימיםמברגים

התקנתלפניהנכוניםהברגיםאתלךשישודא.W-7205הבקרעםיחדשכלוליםמאלושוניםברגיםמחייבמהמעמדיםחלקהערה:
הבקר.

התקנהשלבי
עמודים:שניעםאינץ'19שלTelcoבמעמדהחזיתמצדW-7205הבקראתלהתקיןכדי

).7איור(ראההבקרמצדיאחדבכללחזיתסמוךההרכבהחוריעלההרכבהזוויותאתהנח.1

במעמדלהרכבההזוויותחיבור:7איור

מתאים.ומברגזווית)לכל(ארבעהההרכבהזוויותעבורהברגיםשמונהבאמצעותלבקרהזוויותאתאבטח.2
אופקית).בצורהמיושריםמסירה,לכל(שנייםהקדמיותבמסילותאותםהכנס,clipאוcageמסוגאומיםמחייבהמעמדאם.3
).8איור(ראהמתאיםומברגזווית)לכל(שנייםמעמדבמערכתלהרכבהברגיםארבעהבאמצעותבמעמדהבקראתהרכב.4



במעמדקדמיתהתקנה:8איור

מרווחהשארנאותים.ואוורוראווירזרימתלאפשרכדיהבקרשלשמאלובצדימיןבצדלפחותאינץ')4(ס"מ10שלרווחהשארהערה:
מצב.נוריותומחוונירשת,כבליחשמל,לכבלילגשתכדיהבקרשלהאחוריובחלקבחזיתנוסף

אמצעימיקום-במעמדהתקנה
החלקמתוךW-7205הבקרשלהרכבהומאפשרתזמינהבנפרד)לרכושיש,SPR-WL2-MNT(אופציונליתאביזריםערכת

סטנדרטי.אינץ'19שלTelcoבמעמדהאמצע

אימורכב.W-7205בקרמעלישירותברשתלעבודהאחרציודתניחאלעצמו.שלהרכבהציודלהיותצריךW-7205בקרלכלזהירות:
לבקר.נזקלגרוםעלולזוהוראהביצוע

נדרשיםוציודכלים
ההתקן:אמצעמתוךW-7205בקרלהרכבתנדרשיםהבאיםוהציודהכלים

lאמצעיתלהרכבהזוויות)x2(כלולות)ההרכבה)אביזריבערכת
lהרכבהלזוויתברגים)x8:(מסוגברגיםFlat HeadפיליפסשלM4 x 8mm
lמעמדבמערכתלהרכבהברגים)x4:(מסוגברגיםPan HeadפיליפסשלM6 x 15mm
l(x4) M6 cage nut:אופציונלי
l(x4) M6 clip nut:אופציונלי
lבחבילה)נכללים(אינםמתאימיםמברגים

הבקרהתקנתלפניהנכוניםהברגיםאתלךשישודא.W-7205הבקרעםיחדשכלוליםמאלושוניםברגיםמחייבמהמעמדיםחלקהערה:
W-7205.

התקנהשלבי
סטנדרטית:אינץ'19מעמדבמערכתנקודותבשתיהאמצעהחלקמתוךW-7205בקרלהתקנת

).9איוראת(ראההבקרשלצדכלשלבאמצעההרכבהחוריעלהאמצעהרכבתזוויתאתהנח.1
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אמצעיתלהרכבההזוויותחיבור:9איור

מתאים.ומברגזווית)לכל(ארבעהההרכבהזוויותעבורהברגיםשמונהבאמצעותלבקרהזוויותאתאבטח.2
אופקית).בצורהמיושריםמסילה,בכל(שנייםהקדמיותלמסילותאותםהכנס,clipאוcageמסוגאומיםנדרשיםלמעמדאם.3
).10איור(ראהמתאיםומברגזווית)לכל(שנייםמעמדבמערכתלהרכבהברגיםארבעהבאמצעותבמעמדהבקראתהרכב.4

במעמדאמצעיתהתקנה:10איור

מרווחהשארנאותים.ואוורוראווירזרימתלאפשרכדיהבקרשלשמאלובצדימיןבצדלפחותאינץ')4(ס"מ10שלרווחהשארהערה:
מצב.נוריותומחוונירשת,כבליחשמל,לכבלילגשתכדיהבקרשלהאחוריובחלקבחזיתנוסף

שולחןאומדףעלהתקנה

נדרשיםוציודכלים
lבאריזה)(נכללותגומירגליות

התקנהשלבי
).11איוראת(ראההבקרשלהתחתוןלחלקהגומירגליותאתחבר.1
הרצויים.המדףאוהשטוחהשולחןעלהבקראתהנח.2



גומירגליותחיבור:11איור

קירעלהרכבה
קיר.עלW-7205הבקרשלהרכבהומאפשרתזמינהבנפרד)לרכושיש,SPR-WL2-MNT(אופציונליתאביזריםערכת

נדרשיםוציודכלים
קיר:עלW-7205בקרלהרכבתנדרשיםהבאיםוהציודהכלים

lקירעללהרכבהזוויות)x2(כלולות)ההרכבה)אביזריבערכת
lקירעלהרכבהלזוויתברגים)x8:(מסוגברגיםFlat HeadפיליפסשלM4 ‎x 8
lבאריזה)כלולים(לאאופציונליאביזרלעיגון:דיבלים
lמתקין)אתהשעליובמשטחתלויהברגיםסוגכלולים,(לאהקירעללהרכבהברגים
lבחבילה)נכללים(אינםמתאימיםמברגים

התקנהשלבי
קיר:עלW-7205בקראתלהתקיןכדי

הקיר.עלW-7205בקרהתקנתבעתמטהכלפיפונותEthernetה-שיציאותודאהערה:

זווית)לכל(ארבעהההרכבהלזוויותהברגיםשמונהבאמצעותהבקרבצדיההרכבהחוריעללקירההרכבהזוויותאתהדק.1
).12איוראת(ראהמתאיםומברג

קירעללהרכבההזוויותחיבור:12איור

ההרכבה.חוריאתליצורברצונךשבובמקוםהקיר,עלהמיקוםאתסמןההרכבה,מיקוםבחירתלאחר.2
אותם.מחייבתההתקנהאםהדיבליםאתוהכנסהחוריםאתקדח.3
).13איור(ראהבקירשקדחתהחוריםעםההרכבהבזוויתהחוריםאתיישר.4
הבקר.אתלאבטחתכדינאותיםבברגיםהשתמש.5
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קירעלהתקנה:13איור

ACחשמלכבלוניתוקחיבור
חשמלכבלשלהחיבורעםיופעלהבקרהפעלה/כיבוי.במתגמצוידאינוW-7205בקרלהפעלה.מוכןהואמותקן,שהבקרלאחר
ACמחברלשקעACולשקעACבקיר

ACחשמלכבלחיבור
:W-7205לבקרACחשמלכבללחברכדי

.ACחשמלמחבראתיחסוםשלאכךהחשמלכבלשלההחזקהמהדקאתהרם.1
.ACחשמללמחברACחשמלכבלשלהמצמדקצהאתהכנס.2
.ACהחשמלכבלעלההחזקהמהדקאתהורד.3

חשמל.אספקתלקבלאמורW-7205הבקרכעת,

ACחשמלכבלניתוק
:W-7205מבקרACחשמלכבללנתקכדי



.ACחשמלכבלשלההחזקהמהדקאתהרם.1
.ACמחברמתוךACהחשמלכבלאתהוצא.2
מכובה.W-7205הבקרכעת.3

SFP/SFP+מודולהתקנת

.SFP/SFP+שלהסרהאוהתקנהבעתESDשלסטנדרטייםזהירותבאמצעיהשתמשהערה:

:W-7205בבקרSFP/SFP+מודוללהתקיןכדי

הבקרשעל1000BASE-Xאו10GBASE-Xיציאותלתוךמעלהכלפיפונההעליוןכשהצד,SFP/SFP+ה-מודולאתהחלק.1
).14איור(ראהנקישהצלילותשמעחיבורשנוצרעד

SFPמודולהתקנת:14איור

LCאופטיסיבכבלחיבור
:SFP-LXאוSFP-SXלמודולLCאופטיסיבכבללחברכדי

.SFP/SFP+ה-מודולאלחיבורולפניהאופטיהסיבמחבראתנקה.1
(ראהSFP/SFP+ה-מודולשלהעליוןלחלקפונההכבלשעלשהתפסודא.SFP/SFP+במודולהאופטיהסיבכבלאתהכנס.2

).15איור
נקישה.שתשמעועדלחיבורעדלמקוםהכבלאתהחלק.3
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LCאופטיסיבכבלחיבור:15איור

LCאופטיסיבכבלניתוק
:SFP-LXאוSFP-SXממודולLCאופטיסיבכבללנתקכדי

היציאה.מתוךהכבלאתמשוךזמניתובו-הכבלשעלהתפסאתלשחררמקלטהמשדר-ידיתלחץ.1

SFP/SFP+הסרת
:SFP/SFP+מודוללהסירכדי

.SFP/SFP+ה-מודולשעלהתפסאתושחררפתח.1
היציאה.מתוךהמודולאתוהוצאמשוך.2
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3פרק

והתאמהבטיחותמפרטים,

W-7205מפרטי

פיזיים
l(עהרכבה)זוויות(ללאההתקןממדיxרx:(ג‎1.72x‎17.40x‎13.15'אינץ)‎4.37x‎44.2x‎33.40(ס"מ
lק"ג4.95ההתקן:משקל

כוחספקמפרטי
l180כוחספקW AC

nכניסתמתחAC:100‏VAC to 240VA
nכניסתזרםAC:2.2‏A
nכניסתתדרAC:50‏Hz to 60Hz

תפעולמפרטי
lצלזיוסמעלות40עד0הפעלה:טמפרטורתטווח
lעיבויללא,%90עד%10הפעלה:לחותטווח

אחסוןמפרטי
lצלזיוסמעלות50עד0אחסון:טמפרטורתטווח
lעיבויללא,%95עד%10הפעלה:לחותטווח

ולתקינהלבטיחותתאימות

Dellלשוניהרבבמסמךעייןותקינה,בטיחותעלנוסףומידעלארץספציפיותלמגבלותהערה: Networking W-Series Safety,
Environmental, and Regulatory Information document included with this product.

חיווטלתקנותעונהושהיאהארקהשזמינהלוודאאחראיהמקצועיהמתקיןמקצועי.מתקיןידיעל-מותןלהיותחייבDellבקרזהירות:
והארציות.המקומיותהחשמל

CLASS 1 

LASER PRODUCT

מסוכנת.לקרינהלחשיפהלגרוםעלוליםזה,במדריךשמצויניםמאלההשוניםהליכיםאוביצועיםשלהתאמותאובבקרותשימושזהירות:
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ל:תואםזהמוצר

21 CFR Chapter 1, Subchapter J, Part 1040.10, and IEC 60825-1: 1993, A1: 1997, A2: 2001, IEC 60825-2:
2004+A1.

Classמסוגמאושריםמודוליםרקבמוצרלהתקיןישתישמר,אלוללייזרהבטיחותלתקנישההתאמהכדי המורשיםמהספקים1
שלנו.

1עדשלחסינותדרישותעבורנבדקשהבקרלמרותזהירות: kV per CE,מההתקנהכחלקמתחמתנודותהגנהלספקמחייבזהמוצר
חייבחשוףחיווטכלחוץ,בהתקנתאילומנחשוליםלהגנהברק.ופגיעותחשמליממיתוגכיוונייםחד-נחשוליםמפניהגנהלשםבבניין
הצדדים.בשנימוארקלהיותחייבהחיווטעבורוהסיכוךמסוכך,להיות

לתקינהמודלשמות
.ARCN7205הואW-7205בקרשללתקינההמודולשם

אלקטרומגנטיתהפרעה

הבריתארצות
Classדיגיטליהתקןלהגבלותתואםונמצאנבדקזההתקן A,ה-כללישל15לחלקבהמשךFCC.הגנהלספקנועדואלההגבלות
רדיו,בתדירותאנרגיהלהקריןועשוימשתמשמפיק,זהציודמסחרית.בסביבהמופעלהציודכאשרמזיקותהפרעותכנגדסבירה
שהפעלתסביררדיו.לתקשורתמזיקותלהפרעותלגרוםעלוליםההוראות,למדריךבהתאםשלאזהבציודושימושהתקנהולפיכך
חשבונו.עלההפרעהאתלתקןהמשתמשעלזהובמקרהמזיקות,הפרעותתגרוםמגוריםבאזורזהציוד

המשתמששלהרשאתואתלבטלעלוליםלתקינהשאחראיהגוףידיעל-במפורשאושרושלאכלשהםהתאמותאושינויים
זה.בציודלהשתמש

מזיקה,הפרעהלגרוםיכולאינוזההתקן)1(הבאים:התנאיםלשניכפופהההפעלה.FCCה-כללישל15לחלקתואםזהמוצר
זה.התקןשלרצויהבלתילפעולהלגרוםשעלולההפרעהכוללהפרעה,כללקבלחייבזהמוצר)2(וכן

קנדה
Classממגבלותחורגאינוזהדיגיטלימתקן Aהגורםלציודבסטנדרטשנקבעכפידיגיטלייםמהתקניםרדיוהפרעותפליטתעבור

Digital"ושכותרתולהפרעה Apparatus," ICES-003 of the Department of Communica.

אירופה

Classמסוגמוצרזהוזהירות: A.להידרשעשויהמשתמשכזה,במקרהרדיו;בתקשורתלהפרעותלגרוםעלולזהמוצרביתית,בסביבה
מתאימים.באמצעיםלנקוט

EN55022הסטנדרטיםעםתואםזהמוצר Class A-וEN55024.

VCCIיפןשל

Classמסוגמוצרזהו A.להידרשעשויהמשתמשכזה,במקרהרדיו;בתקשורתלהפרעותלגרוםעלולזהמוצרביתית,בסביבה
מתאימים.באמצעיםלנקוט



)BSMI(טייוואן

הדרומיתקוריאה

EUלתקינתהתאמה
EMC.ל-בהתאםCEכ-מסומןזהמוצר Directive (2004/108/EC) - CE
Dell,בקרהתקןדגמיכיבזאתמכריזהW-7205שלאחריםרלוונטייםותנאיםהיסודיותלדרישותתואמים

Directive (2004/108/EC) – CE.תחתשנעשתההתאימותהצהרתDirective 1999/5/ECבאתרלהצגהזמינהdell.com.

סוללהלגביהצהרות

מסוימותומדינותבקליפורניהמיוחדטיפולשיידרשייתכןפרקולית.חומצהחומרלהכילעשויהזהמוצרעםשמסופקתהסוללהזהירות:
.www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorateאתראהנוספיםלפרטיםאחרות.

להוראות.בהתאםהמשומשתהסוללהאתהשלךנכון.לאבסוגמוחלפתהסוללהאםהתפוצצותסכנתאזהרה:

Dellציודלהשלכתנאותהדרך

ואלקטרוניחשמליציודשלפסולת
ושוויץ,נורבגיההאירופי,באיחודהחברותבמדינותנפרדיםולטיפוללאיסוףכפופיםחייהםבסוףDellמוצרי
האלוהמוצריםחייבסוףהמיושםהטיפולעליו).איקסעםאשפה(פחמימיןהמוצגבסמלמסומניםולפיכך
Directiveאתהמיישמותבמדינותשחליםהארצייםלחוקיםבהתאםלהיותחייבאלהבמדינות 2012/19/EU on

Waste of Electrical and Electronic Equipment)WEEE.(

RoHSסיןשל
EFUP"בתוויתומסומניםסיןשלהסביבההצהרתלדרישותגםתואמיםDellמוצרי מימין.שמוצגת"50
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RoHSהאירופיהאיחודשל
n.(RoHS)ל-גםתואמיםDellמוצרי EU Restriction of Hazardous Substances Directive 2011/65/EU

EU RoHSמסוכניםחומריםספציפי,באופןואלקטרוני.חשמליציודשלבייצורמסוימיםמסוכניםבחומריםהשימושאתמגביל
ממוצריחלקוברום.)VI(כרוםכספית,קדמיום,מודפסים),מעגליםומרכביהלחמה(כוללעופרתהםRoHSהנחייתבמסגרת

DellבמסגרתהפטורלרשימתכפופיםRoHS Directive Annex מודפסים).מעגליםבמרכביהמשמשתעופרת(הלחמת7
זו.להנחיההתאמההמציינתמימיןשמוצגת"RoHS"בתוויתיסומנוומארזיםמוצרים

RoHSהודושל
E-WasteבאמצעותשנקבעוכפיRoHSלדרישותתואםהמוצר (Management & Handling) Rules,ידיעל-המנוהליםMinistry

of Environment & Forests, Government of India.
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